

Firewerk ApS

CVR-nr. 33 24 68 54

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2014

Mahmoud Khalil Hamad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Firewerk ApS
Falkevej 18
8800 Viborg
Hjemmeside: www.firewerk.dk

CVR-nr.: 33 24 68 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Viborg

Direktion

Benny Kristensen
Mahmoud Khalil Hamad

Revisor

Andersen & Villemann Midt
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank
Strøget 36
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive web-butik samt design af hjemmesider og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 110.564, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 47.840.

Ledelsen finder årets resultat for meget utilfredsstillende

Kapitalberedskabet

Ledelsen arbejder i øjeblikket med flere strategiske tiltag og forretningsjusteringer, der forventes at bidrage positivt til den fremtidige indtjening.

Det er derfor ledelsens forventning, at der i det kommende år vil realiseres en positiv indtjening og at de nødvendige kreditfaciliteter vil blive opretholdt, så der vil være tilstrækkelig likviditet til stede til fortsat drift.

Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		585.598	660
Personaleomkostninger	2	<u>-676.455</u>	<u>-559</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-90.857	101
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.153</u>	<u>-21</u>
Resultat før finansielle poster		-121.010	80
Finansielle indtægter		188	0
Finansielle omkostninger		<u>-25.025</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		-145.847	66
Skat af årets resultat	3	<u>35.283</u>	<u>-15</u>
Årets resultat		<u>-110.564</u>	<u>51</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-110.564</u>	<u>51</u>
		<u>-110.564</u>	<u>51</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		45.714	66
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>45.714</u>	<u>66</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.701	13
Materielle anlægsaktiver	5	<u>20.701</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.415</u>	<u>79</u>
Færdigvarer og handelsvarer		26.588	24
Varebeholdninger		<u>26.588</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.886	146
Igangværende arbejder for fremmed regning		77.000	57
Andre tilgodehavender		14.725	8
Udskudt skatteaktiv		40.658	5
Tilgodehavender		<u>199.269</u>	<u>216</u>
Likvide beholdninger		<u>50.188</u>	<u>155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>276.045</u>	<u>395</u>
Aktiver i alt		<u>342.460</u>	<u>474</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-127.840</u>	<u>-17</u>
Egenkapital	6	<u>-47.840</u>	<u>63</u>
Kreditinstitutter		160.971	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.077	181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.230	75
Anden gæld		<u>75.022</u>	<u>155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>390.300</u>	<u>411</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>390.300</u>	<u>411</u>
Passiver i alt		<u>342.460</u>	<u>474</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen arbejder i øjeblikket med flere strategiske tiltag og forretningsjusteringer, der forventes at bidrage positivt til den fremtidige indtjening.

Det er derfor ledelsens forventning, at der i det kommende år vil realiseres en positiv indtjening og at de nødvendige kreditfaciliteter vil blive opretholdt, så der vil være tilstrækkelig likviditet til stede til fortsat drift.

Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	634.100	552
Pensioner	29.200	0
Andre omkostninger til social sikring	7.515	2
Andre personaleomkostninger	5.640	5
	<u>676.455</u>	<u>559</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-35.283</u>	<u>15</u>
	<u>-35.283</u>	<u>15</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013	100.000
Kostpris 31. december 2013	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	34.286
Årets afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	54.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>45.714</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2013	13.632
Tilgang i årets løb	18.358
Kostpris 31. december 2013	31.990
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	1.136
Årets afskrivninger	10.153
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	11.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>20.701</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	-17.276	62.724
Årets resultat	0	-110.564	-110.564
Egenkapital 31. december 2013	80.000	-127.840	-47.840

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 14/10 2010.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med 3 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør t.kr. 59.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 75 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varebeholdninger, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender samt goodwill og rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2013 t.kr. 237.

Der er deponeret t.kr. 50 i pengeinstitut til sikkerhed for Nets.